РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Кошехабльский район

администрация

муниципального образования

«Дмитриевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Кощхаблэ район

Муниципальнэ гъэпсык1э зи1э

«Дмитриевскэ къоджэ псэуп1»  и администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__12.11.2015___г.   №___50_

п. Дружба
О разделении территории

Дмитриевского сельского поселения

на округа в связи с проведением конференции граждан.

1. В соответствии со ст.30 Ф3 № 131- Ф3 " Об общих принципах организации местного самоуправления" и ст. ст. 15,16 Устава МО "Дмитриевское сельское поселение" для избрания делегатов на конференцию граждан (собрание делегатов) территорию Дмитриевского сельского поселения разделить на следующие округа с указанием их границ
	№ округа
	Границы округа

	1
	п. Комсомольский

	2
	п. Дружба (ул. Заводская)

	3
	п. Дружба (ул. Шоссейная, Промышленная, Мира, Центральная)

	4
	п. Чехрак (1 отделение, ул. Зеленая, Степная, Майская)

	5
	х. Дмитриевский

	6
	х. Политотдел

	7
	а. Хачемзий

	8
	х. Отрадный

	9
	х. Ново-Алексеевский, п. Плодопитомник

	10
	х. Красный Фарс

2. Провести во всех указанных округах встречи с жителями, обладающими избирательным правом (2780 чел.).

3. Избрать делегатов на конференцию граждан с оформлением протоколов собраний, исходя из расчета, что один делегат в среднем представляет интересы 50 жителей сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пшизова М.С.
Глава администрации МО

"Дмитриевское сельское поселение"    ____________________ Р.Ю.Тутаришев

_1172379502.doc
[image: image1.png]